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Reason For Issue

replace sojalecithine by sunflower lecithine. 

Key Words

Key Word Value

Unilever NetherlandsCustomers / MSU

66235965ISFormula Number

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Calvé Hazelnootpasta 200 x 15g e

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

HazelnootpastaNetherlands Calve

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Hazelnootpasta

Legal Description

Symbols/Logos

.

Property DescriptionRegister Register Type

Registry No. FIC

Additional Regional Information

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrediënten: Suiker, plantaardige oliën (raapzaad, palm, volledig geharde palm), HAZELNOOT (13%), MELKSUIKER, magere cacao,

MELKWEIPOEDER, emulgator (zonnebloemlecithine), aroma's (bevat HAZELNOOT). Kan pinda en soja bevatten.

Claims and Declarations

Property Value CommentUOM

Portions/Doses/Uses 200 No.

Weight 3 kg

Weight per serving/portion 15 eg

Declarations

Property Value CommentUOMConditions

Shelf Life Total 12 Ten minste houdbaar tot: zie sticker.month(s)Unopened

Shelf Life
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Property CommentOf Manufacture Of Packing

Country Netherlands

Product Origin

Property Concentration CommentYes No Comp of RM Contam.UOM

Cereals cont. Gluten + prods. üüüü <20ppm gluten from siteüüüümg/kg

Crustaceans and products üüüü mg/kg

Molluscs and products üüüü mg/kg

Egg/Egg products üüüü mg/kg

Fish / Fish products üüüü mg/kg

Peanuts/Peanut products üüüü üüüümg/kg

Soybeans/Soybean prods. üüüü üüüümg/kg

Milk / Dairy products üüüü üüüümg/kg

Nuts/Nuts products üüüü üüüümg/kg

Sesame Seeds and prods. üüüü mg/kg

Sulphite (=> 10mg/kg) üüüü mg/kg

Celery üüüü mg/kg

Mustard/Mustard products üüüü mg/kg

Lupin and products üüüü mg/kg

Food Allergen / Food Intolerance

Property CommentYes No

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Dietary - Guaranteed

Property CommentYes No

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Foods Free from

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Property per Serving CommentAttribute UOM

Serving Size 15Metric (g) - As sold G

Serving Size Information

Variable serving size

Serving Information
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Product is consumed as soldüüüü

Serving Information [Continued]

Property Typical/100g as prep CommentAttribute UOM

Added Sugars 43   -   g

Vitality Passport Input

Nutrition Information

Voedingswaarden per 100g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

CON RDL-008566[1]: Hazelnut paste MCON

CUC 66235965IS[4]: Hazelnut paste CUC

REF 66346703IS[3]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC

Serving Size 15 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values per 100g as sold per 100ml as sold per ServingAttribute UOM

Energy 2342 351 kJ kJ

Energy 562 84 kcal kcal

Protein 3,9 0,6    -   g

Carbohydrate 54 8,1    -   g

Carbohydrate of which 53 8 Sugars g

Fat 36 5,4    -   g

Fat of which 8,8 1,3 SAFA g

Fibre 3,1 <0,5 Dietary g

Salt 0,04 < 0,01 as NaCl g

Nutrients Guideline Daily Amount %Attribute GDA synonym

Energy 8400 4kJ GDA

Energy 2000 4kcal GDA

Protein 50 1   -   GDA

Carbohydrate 260 3   -   GDA

Carbohydrate of which 90 9Sugars GDA

Fat 70 8   -   GDA

Fat of which 20 7SAFA GDA

Fat of which N/AMUFA GDA

Fat of which N/APUFA GDA

Salt 6 <1as NaCl GDA

Associated Specifications

Specification Rev. Description

RDL-008566 2 Hazelnut paste MCON

Attached Specification(s)

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
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Company Contact Information [Continued]

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Local Information
MRDR: 15207501

EAN: 8722700520757

 

 

 


